
NummerOmschrijving Datum Boekstuk OmschrijvingSub Debet Credit Factuurnummer Debet Credit
10 Vervoermiddelen 1-1-2017 1 Balans 01-01-2017 10.292,40 0,00
10 Vervoermiddelen 31-12-2017 1 Afschrijvingskosten 2017 0,00 1.924,00

10.292,40 1.924,00 8.368,40

60 Lening Coolen Behher 1-1-2017 1 Balans 01-01-2017 0,00 4.800,00
60 Lening Coolen Behher 22-12-2017 2017295 Coolen expertise - jaarlijkse rente en aflossing 1.600,00 0,00

1.600,00 4.800,00 3.200,00

1000 Kas 1-1-2017 1 Balans 01-01-2017 301,71 0,00 301,71

1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-1-2017 1 Balans 01-01-2017 3.364,03 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-1-2017 2017001 VistaPrint BV - geen nota 0,00 24,98
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-1-2017 2017002 Mw. van Sambeek - parkkosten 163 huur + 100 energie 263,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-1-2017 2017003 Familie Leinung 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-1-2017 2017004 Shell Schijk - getankt bon 20,11l diesel 0,00 26,12
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-1-2017 2017005 Flughafen Dortmund - geen bon pasnr. 008 parkeergeld? 0,00 69,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-1-2017 2017006 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-1-2017 2017007 H. Eshuis - sponsoring Heide Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-1-2017 2017008 Rabobank - kosten december 0,00 13,79
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-1-2017 2017009 Eugenia Grozea - energiekosten+hout 0,00 250,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-1-2017 2017010 Fam. Jansen Kobes 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-1-2017 2017011 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-1-2017 2017012 Eethuis VanSon - soep en drank 6 januari 17 personen 0,00 105,15
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-1-2017 2017013 Shell Schaijk- tanken met bon 31,19l diesel 0,00 40,83
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-1-2017 2017014 Essent - termijn janauri 0,00 28,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-1-2017 2017015 Delta Lloyd -  864498-850-01 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-1-2017 2017016 Brabant Water - januari 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-1-2017 2017017 Fam. van Leeuwen - sponsering Roemenië 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 16-1-2017 2017018 Esso Gassel - tanken met bon 25,27l diesel 0,00 31,06
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 17-1-2017 2017019 Shell Schaijk - tanken met bon 22,06l diesel 0,00 28,44
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-1-2017 2017020 Fam. Huijs - donatie 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-1-2017 2017021 Kaufland Roemenië - met bon div. levensmiddelen 0,00 51,24
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 25-1-2017 2017022 Shell Schaijk - tanken met bon 27,68l diesel 0,00 35,40
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 26-1-2017 2017023 Eugenia Grozea - energiekosten+hout 0,00 100,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-1-2017 2017024 Belastingdienst - VN-033-G 10/01-09/02 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 30-1-2017 2017025 Tinq Reek - tanken met bon 37,36l diesel 0,00 45,20
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-2-2017 2017026 Mw Van Sambeek - electra en water c107 642,48 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-2-2017 2017027 Brabant Water NV - februari Lochtenburgstraat 2B 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-2-2017 2017028 Mw. Van Sambeek - energie 163 huur 100 263,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-2-2017 2017029 Tuinderij Spanjers bv - kleren 1.100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-2-2017 2017030 Camping Parcivak - energiekosten C107 2016? , terugontvangen van mw. Sambeek 0,00 642,48
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-2-2017 2017032 Rabobank - kosten januari 0,00 16,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-2-2017 2017031 Fam. Leinung 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-2-2017 2017033 H. Eshuis - sponsering Heide Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-2-2017 2017034 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-2-2017 2017035 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-2-2017 2017036 Fam. Jansen 2,00 0,00
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1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-2-2017 2017037 Lukoil Schaijk - tanken 20,12l diesel plus 0,00 24,53
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-2-2017 2017038 Essent - termijn februari 0,00 28,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-2-2017 2017039 Delta LLoyd - 864498-850-02 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-2-2017 2017040 Fam. Van Leeuwen - sponsering 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 11-2-2017 2017041 Tinq Zeeland - tanken 55l diesel 0,00 65,40
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 13-2-2017 2017042 Stichting Outreach to - gift (Daniel en Misael van Beek 500,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-2-2017 2017043 Fam Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-2-2017 2017044 Interpolis - bedr.compact 14/02-14/05 0,00 134,30
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-2-2017 2017045 Belastingdienst - VN-033-G 10/02-09/03 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-3-2017 2017046 Mw. Van Sambeek - parkkostern 163 huur 100 263,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-3-2017 2017047 Brabant Water NV - voorschot maart 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-3-2017 2017048 Tinq Zeeland - tanken 73,41l diesel 0,00 87,28
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-3-2017 2017055 Rabobank - kosten februari 0,00 24,60
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-3-2017 2017049 Wizz Air Hungary - W8HGQP geen bon 0,00 261,36
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-3-2017 2017050 Fam. Leinung 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-3-2017 2017051 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-3-2017 2017052 Cornerhouse Kesteren - eten/drinken ivm demonteren blokhut Kesteren 0,00 70,80
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-3-2017 2017053 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-3-2017 2017054 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-3-2017 2017056 Lidl Grave - verkeerde pas gebruikt 0,00 45,76
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-3-2017 2017057 W. Jilesen - terugstorting betaling Lidl 45,76 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-3-2017 2017058 Fam. Jansen 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-3-2017 2017059 Storting contanten bij rabobank Schaijk 2.500,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-3-2017 2017060 Delta LLoyd - 864498-850-03 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-3-2017 2017061 Fa. Van Leeuwen - sponsering Roemenië 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-3-2017 2017062 Essent - termijn maart 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-3-2017 2017063 Fam. Van Rossum - restant vlucht 67,88 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-3-2017 2017064 Eugenia Grozea - vooruitbeteling april 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 13-3-2017 2017065 Essent - jaarafrekening 2016/2017 2.536 kWh 0,00 90,71
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 13-3-2017 2017066 Hope4Kids - tegemoetkoming in kosten brengen spullen naar Roemenië 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 13-3-2017 2017067 Lukoil Schaijk - tenken 20,26l diesel plus 0,00 24,29
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-3-2017 2017068 Fam. Huijs -donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 19-3-2017 2017070 Texaco Ravenstein - tanken 15 l diesel 0,00 19,79
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 20-3-2017 2017069 Wizz Air Hungary - JGGVFR geen bon 0,00 315,96
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 20-3-2017 2017071 Total Velp - tanken 25,16l diesel 0,00 31,78
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 20-3-2017 2017072 Tango Velp - tanken 54,68l diesel 0,00 65,01
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-3-2017 2017073 Van der Linden - vliegticket Riet 160,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 23-3-2017 2017074 Fam Leenders - kosten vlucht 13/18 mei Jolanda 160,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 26-3-2017 2017075 Elan Herpen - geen bon 0,00 30,23
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-3-2017 2017076 Belastingdienst - VN-033-G 10/03-09/04 0,00 44,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-3-2017 2017077 Lucassen Projecten BV 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 28-3-2017 2017078 Wizz Air Hungary - C8J2Ym geen bon 0,00 128,98
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-3-2017 2017079 Lukoil Schaijk - tanken 17,48l diesel plus 0,00 20,26
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 31-3-2017 2017080 Tango Velp - tanken 66,13l diesel 0,00 76,64
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-4-2017 2017081 Bruna Spijkers Schaijk - ordners e.a. 0,00 10,25
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-4-2017 2017090 Rabobank - kosten april 0,00 7,50
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-4-2017 2017082 Brabant Water NV - voorschot april 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-4-2017 2017083 Fam. Leienung 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-4-2017 2017084 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-4-2017 2017085 M. Verhoef - donatie 2,00 0,00
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1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-4-2017 2017086 Fam. Jansen 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-4-2017 2017087 Tinq Zeeland - tanken 56,21l diesel 0,00 65,15
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-4-2017 2017088 Essent - termijn april 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-4-2017 2017089 Vevida BV - factuur 201731611 (geen bon) 0,00 58,08
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-4-2017 2017091 Fam. Van Leeuwen - sponsering Roemenië 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-4-2017 2017092 Delta LLoyd - 864498-850-01 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 11-4-2017 2017093 Euhenia Grozea - energie en arbeid 0,00 150,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 14-4-2017 2017094 Tinq Zeeland - tanken 50,04l diesel 0,00 60,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-4-2017 2017095 J. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-4-2017 2017096 Eugenia Grozea - zand en cement fundering vinatori 0,00 100,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-4-2017 2017097 Total Herpen - tanken 40,51l diesel 0,00 51,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 26-4-2017 2017098 Tinq Zeeland - tanken 75,02l diesel 0,00 87,70
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 28-4-2017 2017099 Belastingdienst - VN-033-G 10/04-09/05 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 28-4-2017 2017102 S.C. Ambient - verbouwingsmaterialen 0,00 14,50
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-4-2017 2017100 Kaufland - RON 503,64 gezinnen alleen pinbon 0,00 112,55
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-5-2017 2017108 Rabobank - kosten april 0,00 16,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-5-2017 2017101 Fam. Leinung-Hooydonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-5-2017 2017103 Rewe Romania - alleen pinbon van 2 mei RON 282,21 0,00 62,98
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-5-2017 2017104 Kaufland - alleen pinbon 2 mei RON 338,20 0,00 75,48
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-5-2017 2017109 S.C. Ambient - aanschaf materialen 2 mei RON 6,99 0,00 1,56
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-5-2017 2017112 Ambient Sighisoara - alleen pinbon RON 454,29 0,00 101,38
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-5-2017 2017110 Kaufland - alleen pinbon 3 mei RON 100,06 0,00 22,29
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-5-2017 2017111 Lukoil Romania - tanken 4,74l diesel+ijsjes RON 110,22 0,00 24,55
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-5-2017 2017105 H. Eshuis - sponsering Heide Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-5-2017 2017106 M. Verhoef - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-5-2017 2017107 Brabant Water NV - voorschot mei 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-5-2017 2017113 eugenia Grozea - onkosten 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-5-2017 2017114 Fam. Jansen 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-5-2017 2017115 Delta Lloyd - 864498-850-05 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-5-2017 2017116 Van Son "t Durp- frites etc. vrijwilligers laden auto 0,00 34,30
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-5-2017 2017117 Essent - termijn mei 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-5-2017 2017118 Fam. Van Leeuwen - sponsering Roemenie 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-5-2017 2017119 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-5-2017 2017120 Interpolis - bedr.compact.polis 14/05-14/08 0,00 134,30
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 23-5-2017 2017121 Lukoil Sighisoara - olie bank Ron20,49 0,00 4,57
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-5-2017 2017122 Firezone Wijk en Aalburg - tanken 55,45l diesel 0,00 63,16
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-5-2017 2017123 Belastingdienst - VN-033-G 10/05-09/06 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-5-2017 2017124 Mw. Van Sambeek - overig caravan 211,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 31-5-2017 2017125 Eugenia Grozea - onkosten vergoeding 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-6-2017 2017126 Brabant Water NV - voorschot juni 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-6-2017 2017128 Rabobank - kosten mei 0,00 18,13
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-6-2017 2017127 Fam. Leinung-van Hooydonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-6-2017 2017129 H. Eshuis -sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-6-2017 2017130 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-6-2017 2017131 Fam. Jansen Kobes 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-6-2017 2017132 Esso Holzwickede - tanken diesel 63,77l, eten en drinken 0,00 83,28
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-6-2017 2017133 Essent - termijn juni 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-6-2017 2017134 Delta Lloyd - 864498-850-06 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-6-2017 2017135 Fam. Van Leeuwen- sponsering Roemenië 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 12-6-2017 2017136 Tango Velp - geen bon 0,00 67,18
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1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-6-2017 2017137 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 19-6-2017 2017138 Belastingsamenwerking OOst-Brabant - aanslag belastingen 0,00 403,40
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 19-6-2017 2017139 Storting contanten 1.900,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 19-6-2017 2017140 Lukoil Schaijk - tanken 77,07l diesel 0,00 86,24
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 20-6-2017 2017141 W. Jilesen - verbouwing opvanghuis Roemenië 200,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 23-6-2017 2017142 Storing contanten 1.000,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-6-2017 2017143 Belastingdienst - VN-033-G 10/06-09/07 0,00 44,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-7-2017 2017144 Elan Herpen - tanken 30,98l diesel 0,00 35,91
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-7-2017 2017150 Rabobank - kosten juni 0,00 13,97
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-7-2017 2017145 Fam. Leinung-van Hooydonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-7-2017 2017146 Brabant Water NV - voorschot juli 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-7-2017 2017147 H. Eshuis - sponsering Heide Schutt 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-7-2017 2017148 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-7-2017 2017149 Fam. Jansen-Kobes 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-7-2017 2017151 Tinq Zeeland - tanken 61,49l diesel 0,00 68,50
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-7-2017 2017152 Fam. Van Leeuwen - sponsering Roemenië 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-7-2017 2017153 Delta Lloyd - 864498-850-07 0,00 88,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-7-2017 2017154 Essent - termijn juli 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 11-7-2017 2017155 Lukoil Cluj Napoca - geen bon 0,00 29,43
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 14-7-2017 2017156 Stichting Outreach to - gift Daniel en Misael van Beek 500,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-7-2017 2017157 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-7-2017 2017158 Lukoil Schaijk - tanken 49,75l diesel plus 0,00 60,81
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-7-2017 2017159 Belastingdienst - VN-033-G 10/07-09/08 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 28-7-2017 2017160 Shell Holten - tanken 60,23l diesel 0,00 74,02
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 31-7-2017 2017161 Hope4Kids inzake Dacia - gift vrachtkosten 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-8-2017 2017162 Tinq Zeeland - tanken 56,61l diesel 0,00 64,48
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-8-2017 2017163 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-8-2017 2017164 Brabant Water NV - voorschot augustus 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-8-2017 2017168 Rabobankl - kosten huli 0,00 16,06
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-8-2017 2017165 Fam Leinung-van Hooydonkg 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-8-2017 2017166 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-8-2017 2017167 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-8-2017 2017169 WizzAirHungary - geen bon 0,00 169,48
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-8-2017 2017170 WizzAirHunfary - geen bon kosten Piet/Mieke 0,00 329,95
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-8-2017 2017171 Fam. Jansen-Kobes 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-8-2017 2017172 Vevida BV - geen bon website? 0,00 58,08
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-8-2017 2017173 Delta LLoyd - 864498-850-07 0,00 94,37
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-8-2017 2017174 Essent - termijn augustus 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-8-2017 2017175 W. Jilesen - vliegticket Piet/Mieke 330,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-8-2017 2017176 Derks - 700-120065 13-06-2017 beurt Jumper VN-033-G km. 97.559 0,00 435,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-8-2017 2017177 Fam. Van Leeuwen - sponsering 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 13-8-2017 2017178 Lukoil Schaijk - tanken 32,25l diesel plus 0,00 37,38
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 14-8-2017 2017179 Storting contanten 2.500,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 16-8-2017 2017180 Action Oss - leesbrillen, boxer, insecten spray 0,00 53,14
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 17-8-2017 2017181 Lukoil Schaik - tanken 31,95l diesel plus 0,00 36,71
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-8-2017 2017182 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-8-2017 2017183 Interpolis - Bedr.Comp. polis - 14/08-14/11 0,00 137,48
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-8-2017 2017184 OMV Petrom Sighisoara - tanken 37,18l benzine 0,00 38,13
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-8-2017 2017185 Kaufland - div. levensmiddelen 6 gezinnen ON 30,35 0,00 79,64
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 24-8-2017 2017186 Lukoil Sighisoara - benzine 33,42 l RON 155,07 0,00 34,30
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1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-8-2017 2017188 Lukoil Bicazu Ardelan - 29,24l benzine RON 133,63 0,00 29,53
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 28-8-2017 2017187 Belastingdienst - VN-033-G 10/08-09/09 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-8-2017 2017189 Libraria Hyperoin Sighisoara - papetarie RON 125 0,00 27,55
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 31-8-2017 2017190 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding september 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-9-2017 2017191 Brabant Water NV - voorschot september 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-9-2017 2017197 Rabobank - kosten augustus 0,00 16,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-9-2017 2017192 Fa. Schopenhouers - donatie augustus vanatori 200,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-9-2017 2017193 H. Eshuis - sponsering Heidi Schuttw 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-9-2017 2017194 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-9-2017 2017195 Fam. Leinung-van Hooydonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-9-2017 2017196 Fam. Jansen-Kobes 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-9-2017 2017198 Essent - termijn september 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-9-2017 2017199 mw. T. Kop-van der Cruijsen - sofware website geen bon 0,00 22,71
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-9-2017 2017200 Delta Lloyd - 864498-850-09 0,00 94,37
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-9-2017 2017201 Fam. van Leeuwen - sponsering 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 11-9-2017 2017202 Lukoil Schaijk - tanken 52,64l diesel plus 0,00 62,59
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 15-9-2017 2017203 Eugenia Grozea - aansluiting stroom schuur geen bon 0,00 125,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-9-2017 2017204 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-9-2017 2017205 Storting contanten 3.057,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 19-9-2017 2017206 Tinq Zeeland - tanken 51,35l diesel 0,00 60,03
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 25-9-2017 2017207 A. Coolen Exp. bur. - donatie 250,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 26-9-2017 2017208 R. Kroon - gift 33,33 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-9-2017 2017209 Belastingdienst - VN-033-G 10/09-09/10 0,00 44,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-9-2017 2017210 v Son 't Durp - frits e.a. 3 pers. 0,00 18,15
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 30-9-2017 2017211 Texaco Apeldoorn - tanken 20,02l diesel + zakje drop 0,00 29,01
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 30-9-2017 2017212 Boll Transport - reizen november 2016 + maart 2017 0,00 2.247,04
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 30-9-2017 2017213 Derks - factuur700-120827 Jumper 101.434km dynamo, remmen 0,00 1.075,54
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-10-2017 2017221 Rabobank - kosten september 0,00 16,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-10-2017 2017214 Fam. Krij - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-10-2017 2017215 Fam. Leinung-van Hooydonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-10-2017 2017216 Eugenia Grozea - onkosten 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 3-10-2017 2017217 Tinq Zeeland - tanken 72,5l diesel 0,00 86,20
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-10-2017 2017218 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-10-2017 2017219 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-10-2017 2017220 Fam. Jansen - Kobes 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-10-2017 2017222 Delta Lloyd - 864498-850-10 0,00 94,37
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-10-2017 2017225 Mol Sighisora - benzine E95 30l RON 152,70 0,00 33,84
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-10-2017 2017223 Fam. van Leeuwen - sponsering 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-10-2017 2017224 Essent - termijn oktober 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 12-10-2017 2017226 Lukoil Sighisoara - benzine euro 95 45,38l Ron 228,90 0,00 50,62
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-10-2017 2017227 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 20-10-2017 2017228 Tango Velp - tanken 30,11l diesel 0,00 36,10
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 20-10-2017 2017229 Esso Holzwicke - tanken 41,11l diesel 0,00 48,06
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 26-10-2017 2017230 Brabant Water NV - afrekening (nota ontbreekt) 0,00 10,58
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-10-2017 2017231 Belastingdienst - VN-033-G 10/10-09/11 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-10-2017 2017232 Lukoil Schaijk - tanken 64,36l diesel plus 0,00 77,81
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-11-2017 2017233 Fam. Kreij - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-11-2017 2017235 Rabobank - kosten oktober 0,00 16,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 2-11-2017 2017234 Fam. Leinung-van Hooyonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-11-2017 2017236 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
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1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-11-2017 2017237 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-11-2017 2017238 Tango Velp - geen bon 0,00 90,96
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-11-2017 2017239 Fam. Jansen-Kobes 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-11-2017 2017240 Eugenia Grozea - onkosten 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-11-2017 2017241 Essent - termijn november 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-11-2017 2017242 Delta :;oyd - 864498-850-11 0,00 94,37
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-11-2017 2017243 Fam. Van Leeuwen - sponsering 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 13-11-2017 2017244 Lukoil Schijk - tanken 32,58l diesel plus 0,00 40,37
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-11-2017 2017245 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 19-11-2017 2017246 Lukoil Schaijk - tanken 45,11l diesel plus 0,00 54,99
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 21-11-2017 2017247 Interpolis - Bedr.Compact Polis 14/11-14/02 0,00 137,48
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-11-2017 2017248 VistaPrint - geen bon 0,00 27,98
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 25-11-2017 2017249 Storting contanten 2.750,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-11-2017 2017250 Belastingdienst - VN-033-G 10/11-09/12 0,00 45,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-11-2017 2017251 Libraria Hyperion Sighisoara - kopieën formulieren RON 250 0,00 54,59
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-11-2017 2017252 Kaufland Romania - geen bon RON 610,46 0,00 133,30
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 30-11-2017 2017253 STG MOV Schaijk-Reek - bijdrage MOV 2017 transportkosten e.d. 1.500,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-12-2017 2017254 Fam. Krij - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-12-2017 2017255 Fam. van der Kol-Meijer - donatie Roemenië bijdrage behoud huis gezin 475,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-12-2017 2017256 Eugenia Grozea - behoud huis gezin 8 kinderen Saschiz zie ook giften 0,00 825,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-12-2017 2017257 Brabant Water NV - voorschot december 0,00 7,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 1-12-2017 2017270 Rabobank - kosten november 0,00 16,05
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017258 Eugenia Grozea - maandelijkse kosten 0,00 350,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017259 M. Verhoeff - donatie 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017260 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017261 Fam. van Nijen-van der Kolk - hulp bij woninghuur Constantijn 475,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017262 Stg. Hope4Kids - geld voor koetske verzekerin en benzine 270,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017263 Fam. Lei ug-van Hooydonk 4,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017264 eugenia Grozea - doorbetaling bijdrage Hope4Kids 0,00 270,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017265 Kruidvat Schaijk - kioskbon 0,00 73,14
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017266 M. van Zelm 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 4-12-2017 2017267 W. Steenstra - sterkte met het werk 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-12-2017 2017268 Fam. Jansen-Kobes 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-12-2017 2017269 Mw. Nieuwenjuis-Berkhof - gift 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-12-2017 2017271 Fam. Klein-Kromhof 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-12-2017 2017272 K. de Weijer 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 5-12-2017 2017273 Mw. Van Bree - ondersteuning 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-12-2017 2017274 Fam. Jaspers-van der Heijden 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-12-2017 2017275 DJ Fuit CJ - succes 15,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 6-12-2017 2017276 Fam. van de Bor-Blankestijn 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-12-2017 2017277 Mw. Harms 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-12-2017 2017278 Fam. Hennevelt 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 7-12-2017 2017279 Fam. Meijers-van Tilburg - maandelijkse bijdrage Roemenië 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-12-2017 2017280 Delta Lloyd - 864498-850-12 0,00 94,37
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 8-12-2017 2017281 Essent - termijn december 0,00 33,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 9-12-2017 2017282 Lukoil Schaijk - tanken 41,62l diesel plus 0,00 50,32
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-12-2017 2017283 Fam. Van Leeuwen - sponsering 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-12-2017 2017284 Fam. vd Heijden 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-12-2017 2017285 Camping Parcival - eindafrekening energie C107 elektra 616Kwh, water 27m3 0,00 305,14
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-12-2017 2017286 Shell Eindhoven via jan Schopenhouer - tanken 40,63l diesel 0,00 50,00
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1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-12-2017 2017287 J. Schopenhouer - voorgeschoten kosten 2 autobanden 0,00 243,36
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 10-12-2017 2017288 J. Schopenhouer - onkostenvergoeding (geen bon) 0,00 15,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 15-12-2017 2017289 Fam Willems - gift 2,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-12-2017 2017290 Fam. Huijs - donatie 10,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-12-2017 2017291 Gejabama BV 1.500,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-12-2017 2017292 Loonbedrijf Peter Loeffe - ga zo door 100,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 18-12-2017 2017293 Lukoil Schaijk - tanken 63,09l diesel plus 106.790km 0,00 77,54
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-12-2017 2017294 Derks Autobedrijf bv - kerstdonatie succes met jullie mooie werk 1.000,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 22-12-2017 2017295 Coolen expertise - jaarlijkse rente en aflossing 0,00 1.840,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 24-12-2017 2017297 Kaufland Romania -RON 457,55 geen bon 0,00 100,08
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 25-12-2017 2017296 Fam. Klein Kromhof - gift 5,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 25-12-2017 2017298 Fam. Vollenberg 50,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-12-2017 2017299 VistaPrint - incasso 0,00 8,99
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-12-2017 2017300 Belastingdienst - VN-033-G 10/12-09/01 0,00 44,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-12-2017 2017301 Dam. Mensink - maandelijkse bijdrage 2,50 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 27-12-2017 2017302 A. van der Heijden - bravo voor jullie hele team 50,00 0,00
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-12-2017 2017303 Lukoil Sighisoara - benzine 33,42l RON 175,79 0,00 38,33
1100 Rabobank NL39 RABO 0143 1345 90 29-12-2017 2017304 Kaufland Sighisoara - RON 868,61 (geen bon) 0,00 189,36

28.393,98 21.349,92 7.044,06

2000 Eigen Vermogen 1-1-2017 1 Balans 01-01-2017 0,00 17.304,58
2000 Eigen Vermogen 1-1-2017 1 Balans 01-01-2017 8.146,44 0,00

8.146,44 17.304,58 9.158,14

2200 Kruisposten 5-3-2017 2017056 Lidl Grave - verkeerde pas gebruikt 45,76 0,00
2200 Kruisposten 5-3-2017 2017057 W. Jilesen - terugstorting betaling Lidl 0,00 45,76

45,76 45,76

4004 Overige kosten kringloopwinkel 19-6-2017 2017138 Belastingsamenwerking OOst-Brabant - aanslag belastingen 403,40 0,00
4004 Overige kosten kringloopwinkel 16-8-2017 2017180 Action Oss - leesbrillen, boxer, insecten spray 53,14 0,00

456,54 0,00 456,54

4005 Energiekosten 9-1-2017 2017014 Essent - termijn janauri 28,00 0,00
4005 Energiekosten 7-2-2017 2017038 Essent - termijn februari 28,00 0,00
4005 Energiekosten 10-3-2017 2017062 Essent - termijn maart 33,00 0,00
4005 Energiekosten 13-3-2017 2017065 Essent - jaarafrekening 2016/2017 2.536 kWh 90,71 0,00
4005 Energiekosten 7-4-2017 2017088 Essent - termijn april 33,00 0,00
4005 Energiekosten 9-5-2017 2017117 Essent - termijn mei 33,00 0,00
4005 Energiekosten 7-6-2017 2017133 Essent - termijn juni 33,00 0,00
4005 Energiekosten 10-7-2017 2017154 Essent - termijn juli 33,00 0,00
4005 Energiekosten 8-8-2017 2017174 Essent - termijn augustus 33,00 0,00
4005 Energiekosten 7-9-2017 2017198 Essent - termijn september 33,00 0,00
4005 Energiekosten 10-10-2017 2017224 Essent - termijn oktober 33,00 0,00
4005 Energiekosten 7-11-2017 2017241 Essent - termijn november 33,00 0,00
4005 Energiekosten 8-12-2017 2017281 Essent - termijn december 33,00 0,00

476,71 0,00 476,71

4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 10-1-2017 2017016 Brabant Water - januari 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 1-2-2017 2017027 Brabant Water NV - februari Lochtenburgstraat 2B 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 1-3-2017 2017047 Brabant Water NV - voorschot maart 7,00 0,00
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4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 3-4-2017 2017082 Brabant Water NV - voorschot april 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 4-5-2017 2017107 Brabant Water NV - voorschot mei 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 1-6-2017 2017126 Brabant Water NV - voorschot juni 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 3-7-2017 2017146 Brabant Water NV - voorschot juli 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 1-8-2017 2017164 Brabant Water NV - voorschot augustus 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 1-9-2017 2017191 Brabant Water NV - voorschot september 7,00 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 26-10-2017 2017230 Brabant Water NV - afrekening (nota ontbreekt) 10,58 0,00
4006 Waterverbruik Lochtenburgstraat 1-12-2017 2017257 Brabant Water NV - voorschot december 7,00 0,00

80,58 0,00 80,58

4010 Kosten vrijwilligers 6-1-2017 2017012 Eethuis VanSon - soep en drank 6 januari 17 personen 105,15 0,00
4010 Kosten vrijwilligers 3-3-2017 2017052 Cornerhouse Kesteren - eten/drinken ivm demonteren blokhut Kesteren 70,80 0,00
4010 Kosten vrijwilligers 8-5-2017 2017116 Van Son "t Durp- frites etc. vrijwilligers laden auto 34,30 0,00
4010 Kosten vrijwilligers 27-9-2017 2017210 v Son 't Durp - frits e.a. 3 pers. 18,15 0,00
4010 Kosten vrijwilligers 30-9-2017 2017211 Texaco Apeldoorn - tanken 20,02l diesel + zakje drop 2,00 0,00
4010 Kosten vrijwilligers 4-12-2017 2017265 Kruidvat Schaijk - kioskbon 73,14 0,00
4010 Kosten vrijwilligers 10-12-2017 2017288 J. Schopenhouer - onkostenvergoeding (geen bon) 15,00 0,00

318,54 0,00 318,54

4200 Administratiekosten 2-1-2017 2017001 VistaPrint BV - geen nota 24,98 0,00
4200 Administratiekosten 1-4-2017 2017081 Bruna Spijkers Schaijk - ordners e.a. 10,25 0,00
4200 Administratiekosten 7-8-2017 2017172 Vevida BV - geen bon website? 58,08 0,00
4200 Administratiekosten 7-9-2017 2017199 mw. T. Kop-van der Cruijsen - sofware website geen bon 22,71 0,00
4200 Administratiekosten 22-11-2017 2017248 VistaPrint - geen bon 27,98 0,00
4200 Administratiekosten 27-12-2017 2017299 VistaPrint - incasso 8,99 0,00

152,99 0,00 152,99

4201 Kosten bank 4-1-2017 2017008 Rabobank - kosten december 13,79 0,00
4201 Kosten bank 1-2-2017 2017032 Rabobank - kosten januari 16,05 0,00
4201 Kosten bank 1-3-2017 2017055 Rabobank - kosten februari 24,60 0,00
4201 Kosten bank 1-4-2017 2017090 Rabobank - kosten april 7,50 0,00
4201 Kosten bank 1-5-2017 2017108 Rabobank - kosten april 16,05 0,00
4201 Kosten bank 1-6-2017 2017128 Rabobank - kosten mei 18,13 0,00
4201 Kosten bank 1-7-2017 2017150 Rabobank - kosten juni 13,97 0,00
4201 Kosten bank 1-8-2017 2017168 Rabobankl - kosten huli 16,06 0,00
4201 Kosten bank 1-9-2017 2017197 Rabobank - kosten augustus 16,05 0,00
4201 Kosten bank 1-10-2017 2017221 Rabobank - kosten september 16,05 0,00
4201 Kosten bank 1-11-2017 2017235 Rabobank - kosten oktober 16,05 0,00
4201 Kosten bank 1-12-2017 2017270 Rabobank - kosten november 16,05 0,00

190,35 0,00 190,35

4300 Kosten Roemenië coördinator 5-1-2017 2017011 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 6-2-2017 2017035 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 3-3-2017 2017051 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 10-3-2017 2017064 Eugenia Grozea - vooruitbeteling april 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 11-4-2017 2017093 Euhenia Grozea - energie en arbeid 150,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 4-5-2017 2017113 eugenia Grozea - onkosten 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 31-5-2017 2017125 Eugenia Grozea - onkosten vergoeding 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 1-8-2017 2017163 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 31-8-2017 2017190 Eugenia Grozea - onkostenvergoeding september 350,00 0,00
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4300 Kosten Roemenië coördinator 3-10-2017 2017216 Eugenia Grozea - onkosten 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 7-11-2017 2017240 Eugenia Grozea - onkosten 350,00 0,00
4300 Kosten Roemenië coördinator 4-12-2017 2017258 Eugenia Grozea - maandelijkse kosten 350,00 0,00

4.000,00 0,00 4.000,00

4301 Aanschaf bouwmaterialen ter plaatse 21-4-2017 2017096 Eugenia Grozea - zand en cement fundering vinatori 100,00 0,00
4301 Aanschaf bouwmaterialen ter plaatse 28-4-2017 2017102 S.C. Ambient - verbouwingsmaterialen 14,50 0,00
4301 Aanschaf bouwmaterialen ter plaatse 2-5-2017 2017109 S.C. Ambient - aanschaf materialen 2 mei RON 6,99 1,56 0,00
4301 Aanschaf bouwmaterialen ter plaatse 2-5-2017 2017112 Ambient Sighisoara - alleen pinbon RON 454,29 101,38 0,00
4301 Aanschaf bouwmaterialen ter plaatse 3-5-2017 2017110 Kaufland - alleen pinbon 3 mei RON 100,06 22,29 0,00

239,73 0,00 239,73

4303 Kosten pand Roemenië 5-1-2017 2017009 Eugenia Grozea - energiekosten+hout 250,00 0,00
4303 Kosten pand Roemenië 26-1-2017 2017023 Eugenia Grozea - energiekosten+hout 100,00 0,00
4303 Kosten pand Roemenië 20-6-2017 2017141 W. Jilesen - verbouwing opvanghuis Roemenië 0,00 200,00
4303 Kosten pand Roemenië 15-9-2017 2017203 Eugenia Grozea - aansluiting stroom schuur geen bon 125,00 0,00

475,00 200,00 275,00

4304 Overige kosten 29-4-2017 2017100 Kaufland - RON 503,64 gezinnen alleen pinbon 112,55 0,00
4304 Overige kosten 2-5-2017 2017103 Rewe Romania - alleen pinbon van 2 mei RON 282,21 62,98 0,00
4304 Overige kosten 2-5-2017 2017104 Kaufland - alleen pinbon 2 mei RON 338,20 75,48 0,00
4304 Overige kosten 24-8-2017 2017186 Lukoil Sighisoara - benzine 33,42 l RON 155,07 34,30 0,00
4304 Overige kosten 27-8-2017 2017188 Lukoil Bicazu Ardelan - 29,24l benzine RON 133,63 29,53 0,00
4304 Overige kosten 29-8-2017 2017189 Libraria Hyperoin Sighisoara - papetarie RON 125 27,55 0,00
4304 Overige kosten 9-10-2017 2017225 Mol Sighisora - benzine E95 30l RON 152,70 33,84 0,00
4304 Overige kosten 12-10-2017 2017226 Lukoil Sighisoara - benzine euro 95 45,38l Ron 228,90 50,62 0,00
4304 Overige kosten 29-11-2017 2017251 Libraria Hyperion Sighisoara - kopieën formulieren RON 250 54,59 0,00
4304 Overige kosten 29-11-2017 2017252 Kaufland Romania - geen bon RON 610,46 133,30 0,00
4304 Overige kosten 1-12-2017 2017256 Eugenia Grozea - behoud huis gezin 8 kinderen Saschiz zie ook giften 825,00 0,00
4304 Overige kosten 29-12-2017 2017303 Lukoil Sighisoara - benzine 33,42l RON 175,79 38,33 0,00

1.478,07 0,00 1.478,07

4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 2-1-2017 2017005 Flughafen Dortmund - geen bon pasnr. 008 parkeergeld? 69,00 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 22-1-2017 2017021 Kaufland Roemenië - met bon div. levensmiddelen 51,24 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 3-5-2017 2017111 Lukoil Romania - tanken 4,74l diesel+ijsjes RON 110,22 24,55 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 23-5-2017 2017121 Lukoil Sighisoara - olie bank Ron20,49 4,57 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 5-6-2017 2017132 Esso Holzwickede - tanken diesel 63,77l, eten en drinken 11,28 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 11-7-2017 2017155 Lukoil Cluj Napoca - geen bon 29,43 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 21-8-2017 2017184 OMV Petrom Sighisoara - tanken 37,18l benzine 38,13 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 21-8-2017 2017185 Kaufland - div. levensmiddelen 6 gezinnen ON 30,35 79,64 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 24-12-2017 2017297 Kaufland Romania -RON 457,55 geen bon 100,08 0,00
4305 Verblijfkosten reizen Roemenië 29-12-2017 2017304 Kaufland Sighisoara - RON 868,61 (geen bon) 189,36 0,00

597,28 0,00 597,28

4306 Reiskosten naar Roemenië 2-3-2017 2017049 Wizz Air Hungary - W8HGQP geen bon 261,36 0,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 10-3-2017 2017063 Fam. Van Rossum - restant vlucht 0,00 67,88
4306 Reiskosten naar Roemenië 13-3-2017 2017066 Hope4Kids - tegemoetkoming in kosten brengen spullen naar Roemenië 0,00 100,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 20-3-2017 2017069 Wizz Air Hungary - JGGVFR geen bon 315,96 0,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 22-3-2017 2017073 Van der Linden - vliegticket Riet 0,00 160,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 23-3-2017 2017074 Fam Leenders - kosten vlucht 13/18 mei Jolanda 0,00 160,00
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4306 Reiskosten naar Roemenië 28-3-2017 2017078 Wizz Air Hungary - C8J2Ym geen bon 128,98 0,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 31-7-2017 2017161 Hope4Kids inzake Dacia - gift vrachtkosten 0,00 100,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 7-8-2017 2017169 WizzAirHungary - geen bon 169,48 0,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 7-8-2017 2017170 WizzAirHunfary - geen bon kosten Piet/Mieke 329,95 0,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 9-8-2017 2017175 W. Jilesen - vliegticket Piet/Mieke 0,00 330,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 30-9-2017 2017212 Boll Transport - reizen november 2016 + maart 2017 2.247,04 0,00
4306 Reiskosten naar Roemenië 30-11-2017 2017253 STG MOV Schaijk-Reek - bijdrage MOV 2017 transportkosten e.d. 0,00 1.500,00

3.452,77 2.417,88 1.034,89

4400 Brandstof auto 2-1-2017 2017004 Shell Schijk - getankt bon 20,11l diesel 26,12 0,00
4400 Brandstof auto 8-1-2017 2017013 Shell Schaijk- tanken met bon 31,19l diesel 40,83 0,00
4400 Brandstof auto 16-1-2017 2017018 Esso Gassel - tanken met bon 25,27l diesel 31,06 0,00
4400 Brandstof auto 17-1-2017 2017019 Shell Schaijk - tanken met bon 22,06l diesel 28,44 0,00
4400 Brandstof auto 25-1-2017 2017022 Shell Schaijk - tanken met bon 27,68l diesel 35,40 0,00
4400 Brandstof auto 30-1-2017 2017025 Tinq Reek - tanken met bon 37,36l diesel 45,20 0,00
4400 Brandstof auto 6-2-2017 2017037 Lukoil Schaijk - tanken 20,12l diesel plus 24,53 0,00
4400 Brandstof auto 11-2-2017 2017041 Tinq Zeeland - tanken 55l diesel 65,40 0,00
4400 Brandstof auto 1-3-2017 2017048 Tinq Zeeland - tanken 73,41l diesel 87,28 0,00
4400 Brandstof auto 13-3-2017 2017067 Lukoil Schaijk - tenken 20,26l diesel plus 24,29 0,00
4400 Brandstof auto 19-3-2017 2017070 Texaco Ravenstein - tanken 15 l diesel 19,79 0,00
4400 Brandstof auto 20-3-2017 2017071 Total Velp - tanken 25,16l diesel 31,78 0,00
4400 Brandstof auto 20-3-2017 2017072 Tango Velp - tanken 54,68l diesel 65,01 0,00
4400 Brandstof auto 26-3-2017 2017075 Elan Herpen - geen bon 30,23 0,00
4400 Brandstof auto 29-3-2017 2017079 Lukoil Schaijk - tanken 17,48l diesel plus 20,26 0,00
4400 Brandstof auto 31-3-2017 2017080 Tango Velp - tanken 66,13l diesel 76,64 0,00
4400 Brandstof auto 5-4-2017 2017087 Tinq Zeeland - tanken 56,21l diesel 65,15 0,00
4400 Brandstof auto 14-4-2017 2017094 Tinq Zeeland - tanken 50,04l diesel 60,00 0,00
4400 Brandstof auto 22-4-2017 2017097 Total Herpen - tanken 40,51l diesel 51,00 0,00
4400 Brandstof auto 26-4-2017 2017098 Tinq Zeeland - tanken 75,02l diesel 87,70 0,00
4400 Brandstof auto 27-5-2017 2017122 Firezone Wijk en Aalburg - tanken 55,45l diesel 63,16 0,00
4400 Brandstof auto 5-6-2017 2017132 Esso Holzwickede - tanken diesel 63,77l, eten en drinken 72,00 0,00
4400 Brandstof auto 12-6-2017 2017136 Tango Velp - geen bon 67,18 0,00
4400 Brandstof auto 19-6-2017 2017140 Lukoil Schaijk - tanken 77,07l diesel 86,24 0,00
4400 Brandstof auto 1-7-2017 2017144 Elan Herpen - tanken 30,98l diesel 35,91 0,00
4400 Brandstof auto 6-7-2017 2017151 Tinq Zeeland - tanken 61,49l diesel 68,50 0,00
4400 Brandstof auto 21-7-2017 2017158 Lukoil Schaijk - tanken 49,75l diesel plus 60,81 0,00
4400 Brandstof auto 28-7-2017 2017160 Shell Holten - tanken 60,23l diesel 74,02 0,00
4400 Brandstof auto 1-8-2017 2017162 Tinq Zeeland - tanken 56,61l diesel 64,48 0,00
4400 Brandstof auto 13-8-2017 2017178 37.38 37,38 0,00
4400 Brandstof auto 17-8-2017 2017181 Lukoil Schaik - tanken 31,95l diesel plus 36,71 0,00
4400 Brandstof auto 11-9-2017 2017202 Lukoil Schaijk - tanken 52,64l diesel plus 62,59 0,00
4400 Brandstof auto 19-9-2017 2017206 Tinq Zeeland - tanken 51,35l diesel 60,03 0,00
4400 Brandstof auto 30-9-2017 2017211 Texaco Apeldoorn - tanken 20,02l diesel + zakje drop 27,01 0,00
4400 Brandstof auto 3-10-2017 2017217 Tinq Zeeland - tanken 72,5l diesel 86,20 0,00
4400 Brandstof auto 20-10-2017 2017228 Tango Velp - tanken 30,11l diesel 36,10 0,00
4400 Brandstof auto 20-10-2017 2017229 Esso Holzwicke - tanken 41,11l diesel 48,06 0,00
4400 Brandstof auto 29-10-2017 2017232 Lukoil Schaijk - tanken 64,36l diesel plus 77,81 0,00
4400 Brandstof auto 6-11-2017 2017238 Tango Velp - geen bon 90,96 0,00
4400 Brandstof auto 13-11-2017 2017244 Lukoil Schijk - tanken 32,58l diesel plus 40,37 0,00
4400 Brandstof auto 19-11-2017 2017246 Lukoil Schaijk - tanken 45,11l diesel plus 54,99 0,00
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4400 Brandstof auto 9-12-2017 2017282 Lukoil Schaijk - tanken 41,62l diesel plus 50,32 0,00
4400 Brandstof auto 10-12-2017 2017286 Shell Eindhoven via jan Schopenhouer - tanken 40,63l diesel 50,00 0,00
4400 Brandstof auto 18-12-2017 2017293 Lukoil Schaijk - tanken 63,09l diesel plus 106.790km 77,54 0,00

2.344,48 0,00 2.344,48

4401 Onderhouds kosten auto 9-8-2017 2017176 Derks - 700-120065 13-06-2017 beurt Jumper VN-033-G km. 97.559 435,05 0,00
4401 Onderhouds kosten auto 30-9-2017 2017213 Derks - factuur700-120827 Jumper 101.434km dynamo, remmen 1.075,54 0,00
4401 Onderhouds kosten auto 10-12-2017 2017287 J. Schopenhouer - voorgeschoten kosten 2 autobanden 243,36 0,00

1.753,95 0,00 1.753,95

4402 Belastingen auto 27-1-2017 2017024 Belastingdienst - VN-033-G 10/01-09/02 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-2-2017 2017045 Belastingdienst - VN-033-G 10/02-09/03 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-3-2017 2017076 Belastingdienst - VN-033-G 10/03-09/04 44,00 0,00
4402 Belastingen auto 28-4-2017 2017099 Belastingdienst - VN-033-G 10/04-09/05 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 29-5-2017 2017123 Belastingdienst - VN-033-G 10/05-09/06 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-6-2017 2017143 Belastingdienst - VN-033-G 10/06-09/07 44,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-7-2017 2017159 Belastingdienst - VN-033-G 10/07-09/08 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 28-8-2017 2017187 Belastingdienst - VN-033-G 10/08-09/09 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-9-2017 2017209 Belastingdienst - VN-033-G 10/09-09/10 44,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-10-2017 2017231 Belastingdienst - VN-033-G 10/10-09/11 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-11-2017 2017250 Belastingdienst - VN-033-G 10/11-09/12 45,00 0,00
4402 Belastingen auto 27-12-2017 2017300 Belastingdienst - VN-033-G 10/12-09/01 44,00 0,00

536,00 0,00 536,00

4403 Verzekering auto 9-1-2017 2017015 Delta Lloyd -  864498-850-01 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 8-2-2017 2017039 Delta LLoyd - 864498-850-02 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 8-3-2017 2017060 Delta LLoyd - 864498-850-03 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 10-4-2017 2017092 Delta LLoyd - 864498-850-01 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 8-5-2017 2017115 Delta Lloyd - 864498-850-05 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 8-6-2017 2017134 Delta Lloyd - 864498-850-06 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 10-7-2017 2017153 Delta Lloyd - 864498-850-07 88,58 0,00
4403 Verzekering auto 8-8-2017 2017173 Delta LLoyd - 864498-850-07 94,37 0,00
4403 Verzekering auto 8-9-2017 2017200 Delta Lloyd - 864498-850-09 94,37 0,00
4403 Verzekering auto 9-10-2017 2017222 Delta Lloyd - 864498-850-10 94,37 0,00
4403 Verzekering auto 8-11-2017 2017242 Delta :;oyd - 864498-850-11 94,37 0,00
4403 Verzekering auto 8-12-2017 2017280 Delta Lloyd - 864498-850-12 94,37 0,00

1.091,91 0,00 1.091,91

4410 Afschrijvingskosten auto 31-12-2017 1 Afschrijvingskosten 2017 1.924,00 0,00 1.924,00

4500 Algemene kosten 21-2-2017 2017044 Interpolis - bedr.compact 14/02-14/05 134,30 0,00
4500 Algemene kosten 7-4-2017 2017089 Vevida BV - factuur 201731611 (geen bon) 58,08 0,00 58,08 Vevida
4500 Algemene kosten 22-5-2017 2017120 Interpolis - bedr.compact.polis 14/05-14/08 134,30 0,00 543,56 interpolis
4500 Algemene kosten 21-8-2017 2017183 Interpolis - Bedr.Comp. polis - 14/08-14/11 137,48 0,00
4500 Algemene kosten 21-11-2017 2017247 Interpolis - Bedr.Compact Polis 14/11-14/02 137,48 0,00

601,64 0,00 601,64

4501 Rente lening Coolen 22-12-2017 2017295 Coolen expertise - jaarlijkse rente en aflossing 240,00 0,00 240,00



4600 Kosten camping Parcival 1-2-2017 2017030 Camping Parcivak - energiekosten C107 2016? , terugontvangen van mw. Sambeek 642,48 0,00
4600 Kosten camping Parcival 10-12-2017 2017285 Camping Parcival - eindafrekening energie C107 elektra 616Kwh, water 27m3 305,14 0,00

947,62 0,00 947,62

8000 Donaties / giften 2-1-2017 2017003 Familie Leinung 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-1-2017 2017006 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-1-2017 2017007 H. Eshuis - sponsoring Heide Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-1-2017 2017010 Fam. Jansen Kobes 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-1-2017 2017017 Fam. van Leeuwen - sponsering Roemenië 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-1-2017 2017020 Fam. Huijs - donatie 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 2-2-2017 2017031 Fam. Leinung 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-2-2017 2017033 H. Eshuis - sponsering Heide Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-2-2017 2017034 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 6-2-2017 2017036 Fam. Jansen 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-2-2017 2017040 Fam. Van Leeuwen - sponsering 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 13-2-2017 2017042 Stichting Outreach to - gift (Daniel en Misael van Beek 0,00 500,00
8000 Donaties / giften 18-2-2017 2017043 Fam Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 2-3-2017 2017050 Fam. Leinung 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-3-2017 2017053 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-3-2017 2017054 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 6-3-2017 2017058 Fam. Jansen 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-3-2017 2017061 Fa. Van Leeuwen - sponsering Roemenië 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-3-2017 2017068 Fam. Huijs -donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 27-3-2017 2017077 Lucassen Projecten BV 0,00 100,00
8000 Donaties / giften 3-4-2017 2017083 Fam. Leienung 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-4-2017 2017084 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-4-2017 2017085 M. Verhoef - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-4-2017 2017086 Fam. Jansen 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-4-2017 2017091 Fam. Van Leeuwen - sponsering Roemenië 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-4-2017 2017095 J. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 2-5-2017 2017101 Fam. Leinung-Hooydonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-5-2017 2017105 H. Eshuis - sponsering Heide Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-5-2017 2017106 M. Verhoef - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-5-2017 2017114 Fam. Jansen 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-5-2017 2017118 Fam. Van Leeuwen - sponsering Roemenie 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-5-2017 2017119 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 2-6-2017 2017127 Fam. Leinung-van Hooydonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-6-2017 2017129 H. Eshuis -sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-6-2017 2017130 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-6-2017 2017131 Fam. Jansen Kobes 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-6-2017 2017135 Fam. Van Leeuwen- sponsering Roemenië 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-6-2017 2017137 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 3-7-2017 2017145 Fam. Leinung-van Hooydonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-7-2017 2017147 H. Eshuis - sponsering Heide Schutt 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-7-2017 2017148 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-7-2017 2017149 Fam. Jansen-Kobes 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-7-2017 2017152 Fam. Van Leeuwen - sponsering Roemenië 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 14-7-2017 2017156 Stichting Outreach to - gift Daniel en Misael van Beek 0,00 500,00
8000 Donaties / giften 18-7-2017 2017157 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00



8000 Donaties / giften 2-8-2017 2017165 Fam Leinung-van Hooydonkg 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-8-2017 2017166 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-8-2017 2017167 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 7-8-2017 2017171 Fam. Jansen-Kobes 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 10-8-2017 2017177 Fam. Van Leeuwen - sponsering 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-8-2017 2017182 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 3-9-2017 2017192 Fa. Schopenhouers - donatie augustus vanatori 0,00 200,00
8000 Donaties / giften 4-9-2017 2017193 H. Eshuis - sponsering Heidi Schuttw 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-9-2017 2017194 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-9-2017 2017195 Fam. Leinung-van Hooydonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 5-9-2017 2017196 Fam. Jansen-Kobes 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 10-9-2017 2017201 Fam. van Leeuwen - sponsering 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-9-2017 2017204 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 25-9-2017 2017207 A. Coolen Exp. bur. - donatie 0,00 250,00
8000 Donaties / giften 26-9-2017 2017208 R. Kroon - gift 0,00 33,33
8000 Donaties / giften 2-10-2017 2017214 Fam. Krij - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 2-10-2017 2017215 Fam. Leinung-van Hooydonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-10-2017 2017218 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-10-2017 2017219 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-10-2017 2017220 Fam. Jansen - Kobes 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 10-10-2017 2017223 Fam. van Leeuwen - sponsering 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-10-2017 2017227 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 1-11-2017 2017233 Fam. Kreij - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 2-11-2017 2017234 Fam. Leinung-van Hooyonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-11-2017 2017236 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-11-2017 2017237 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 6-11-2017 2017239 Fam. Jansen-Kobes 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 10-11-2017 2017243 Fam. Van Leeuwen - sponsering 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 18-11-2017 2017245 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 1-12-2017 2017254 Fam. Krij - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 1-12-2017 2017255 Fam. van der Kol-Meijer - donatie Roemenië bijdrage behoud huis gezin 0,00 475,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017259 M. Verhoeff - donatie 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017260 H. Eshuis - sponsering Heidi Schutte 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017261 Fam. van Nijen-van der Kolk - hulp bij woninghuur Constantijn 0,00 475,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017262 Stg. Hope4Kids - geld voor koetske verzekerin en benzine 0,00 270,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017263 Fam. Lei ug-van Hooydonk 0,00 4,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017264 eugenia Grozea - doorbetaling bijdrage Hope4Kids 270,00 0,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017266 M. van Zelm 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 4-12-2017 2017267 W. Steenstra - sterkte met het werk 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 5-12-2017 2017268 Fam. Jansen-Kobes 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 5-12-2017 2017269 Mw. Nieuwenjuis-Berkhof - gift 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 5-12-2017 2017271 Fam. Klein-Kromhof 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 5-12-2017 2017272 K. de Weijer 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 5-12-2017 2017273 Mw. Van Bree - ondersteuning 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 6-12-2017 2017274 Fam. Jaspers-van der Heijden 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 6-12-2017 2017275 DJ Fuit CJ - succes 0,00 15,00
8000 Donaties / giften 6-12-2017 2017276 Fam. van de Bor-Blankestijn 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 7-12-2017 2017277 Mw. Harms 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 7-12-2017 2017278 Fam. Hennevelt 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 7-12-2017 2017279 Fam. Meijers-van Tilburg - maandelijkse bijdrage Roemenië 0,00 2,00



8000 Donaties / giften 10-12-2017 2017283 Fam. Van Leeuwen - sponsering 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 10-12-2017 2017284 Fam. vd Heijden 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 15-12-2017 2017289 Fam Willems - gift 0,00 2,00
8000 Donaties / giften 18-12-2017 2017290 Fam. Huijs - donatie 0,00 10,00
8000 Donaties / giften 18-12-2017 2017291 Gejabama BV 0,00 1.500,00
8000 Donaties / giften 18-12-2017 2017292 Loonbedrijf Peter Loeffe - ga zo door 0,00 100,00
8000 Donaties / giften 22-12-2017 2017294 Derks Autobedrijf bv - kerstdonatie succes met jullie mooie werk 0,00 1.000,00
8000 Donaties / giften 25-12-2017 2017296 Fam. Klein Kromhof - gift 0,00 5,00
8000 Donaties / giften 25-12-2017 2017298 Fam. Vollenberg 0,00 50,00
8000 Donaties / giften 27-12-2017 2017301 Dam. Mensink - maandelijkse bijdrage 0,00 2,50
8000 Donaties / giften 27-12-2017 2017302 A. van der Heijden - bravo voor jullie hele team 0,00 50,00

270,00 5.916,83 5.646,83

8100 Opbrengst spullen kringloop 1-2-2017 2017029 Tuinderij Spanjers bv - kleren 0,00 1.100,00
8100 Opbrengst spullen kringloop 6-3-2017 2017059 Storting contanten bij rabobank Schaijk 0,00 2.500,00
8100 Opbrengst spullen kringloop 19-6-2017 2017139 Storting contanten 0,00 1.900,00
8100 Opbrengst spullen kringloop 23-6-2017 2017142 Storing contanten 0,00 1.000,00
8100 Opbrengst spullen kringloop 14-8-2017 2017179 Storting contanten 0,00 2.500,00
8100 Opbrengst spullen kringloop 18-9-2017 2017205 Storting contanten 0,00 3.057,00
8100 Opbrengst spullen kringloop 25-11-2017 2017249 Storting contanten 0,00 2.750,00

0,00 14.807,00 14.807,00

8200 Verhuur caravans Parcival 2-1-2017 2017002 Mw. van Sambeek - parkkosten 163 huur + 100 energie 0,00 263,00
8200 Verhuur caravans Parcival 1-2-2017 2017026 Mw Van Sambeek - electra en water c107 0,00 642,48
8200 Verhuur caravans Parcival 1-2-2017 2017028 Mw. Van Sambeek - energie 163 huur 100 0,00 263,00
8200 Verhuur caravans Parcival 1-3-2017 2017046 Mw. Van Sambeek - parkkostern 163 huur 100 0,00 263,00
8200 Verhuur caravans Parcival 29-5-2017 2017124 Mw. Van Sambeek - overig caravan 0,00 211,00

0,00 1.642,48 1.642,48

34.454,45 34.454,45




